
Saat D.Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Gözetmen (BD11) Gözetmen (BD12) Gözetmen (BD15) Sınav Salonu
09:00
10:30
13:30
15:00
09:00
10:30
13:30
15:00

09:00
10:30 BİL‐121 Bilgisayar Donanım ve Yazılımları Öğr. Gör. Halis SERT Öğr. Gör. Halis SERT Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN BD11/BD12
13:30

15:00

09:00
10:30
13:30

15:30
ATA*101
TDİ*101
YDİ*101

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I
Türk Dili I
İngilizce I

Öğr. Gör. Engin Deniz
Öğr. Gör. Fikret Kedersiz
Öğr. Gör. Seda Yazıcı Köksal

Öğr. Gör. İsmail KARAMAN Öğr. Gör. Halis SERT BD11/BD12

09:00
10:30 BİL‐101 Mesleki Matematik‐I Öğr. Gör. Abdullah YILMAZ Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN Ahmet Demiröz BD11/BD12
13:30

15:00

09:00 BİL‐107 Veri Tabanı‐I Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ Öğr. Gör. Bekir GÜLDİBİ Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN BD11/BD12

10:30 BİL‐123 Ofis Yazılımları
Öğr. Gör. Halis SERT
Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN

Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN Öğr. Gör. Halis SERT BD11/BD12

13:30

15:00

09:00
10:30 BİL‐105 Web Tasarımı‐I Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN Öğr. Gör. Şenay GÖKMEN Öğr. Gör. İsmail KARAMAN BD11/BD12
13:30

15:00

09:00
10:30 BİL‐103 Programlama Temelleri Öğr. Gör. İsmail KARAMAN Öğr. Gör. İsmail KARAMAN Öğr. Gör. Halis SERT Ahmet Demiröz BD11/BD12/BD15
13:30
15:00
09:00

10:30
13:30
15:00

Program Sorumlusu Bölüm Başkanı V.
Öğr. Gör. Şener ESKİ
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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ
MESLEK YÜKSEKOKULU BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PROGRAMI (3+1 İŞYERİ)

2024‐2025 EĞİTİM‐ÖĞRETİM GÜZ YARIYILI ARA SINAV PROGRAMI (09.11.2024‐17.11.2024)
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